
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Седьмой созыв – пятнадцатое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е  

    27 мая 2021 г.                        № 143  

г. Котовск  
  

О внесении изменений в приложение к решению Котовского городского 

Совета народных депутатов пятого созыва от 31.10.2013 № 679 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа - город Котовск и присвоении им 

идентификационных номеров» 

 

  

Рассмотрев представленные главой города изменения в решение 57 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 

31.10.2013 № 679 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа - город Котовск и 

присвоении им идентификационных номеров», в соответствии с 

Федеральными законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Котовска, учитывая заключения 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

  

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :  

  

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 

народных депутатов пятого созыва от 31.10.2013 № 679 «Об утверждении 

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городского округа - город Котовск и присвоении им идентификационных 

номеров» следующее изменение: 

1.1. В приложение добавить строку: 
 

78. Автодорога ул. Бокинская 0,72 68-410 ОП МГ 78 
 

 

 

 

 

garantf1://12057004.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://28058458.0/


1.2 Строку: 

16. Автодорога ул. Северная 0,82 68-410 ОП МГ 16 

 

           заменить строкой: 

16. Автодорога ул. Северная 0,87 68-410 ОП МГ 16 

 

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).  

  

  

  

Глава             Председатель Котовского 

 города Котовска городского Совета народных депутатов                                                       

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

 

 


